
UCHWAŁA NR VIII/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/48/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 10 września 2024 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 708) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V/48/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 września 2024 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FE6A6BB9-330E-47E7-821D-BA9128ABDCB8. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR VIII/80/2024   
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

W sprawie emisji obligacji komunalnych w 2024 roku Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
podjęła: 

- w dniu 28 maja 2024 roku Uchwałę Nr III/20/2024 – dot. emisji na kwotę 1 800 000,00 zł, 
- w dniu 10 września 2024 roku Uchwałę Nr V/48/2024 – dot. emisji na kwotę 3 000 000,00 zł. 

W uchwale budżetowej na 2024 rok dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w tym 
z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i jednocześnie dokonuje się 
zmniejszenia przychodów z tytułu emisji obligacji komunalnych o kwotę 3 000 000,00 zł. 

W związku z powyższym uchyla się Uchwałę Nr V/48/2024 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 10 września 2024 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Id: FE6A6BB9-330E-47E7-821D-BA9128ABDCB8. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR VIII/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-13T10:54:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




